

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=87 807	tranche 2 <=164 183	tranche 3 <=298 177	tranche 4 <=735 725	tranche 5
Nombre d'entreprises	71	18	22	19	12	
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,0	1,2	1,4	2,2	3,9	
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	196 699	67 238	126 544	234 426	459 775	
Chiffre d'affaires par personne €	99 938	56 266	92 123	107 346	118 600	
Marge / coût de production %	50,7	67,7	65,5	50,6	39,7	
Marge brute globale %	70,7	77,4	77,6	70,0	66,2	
Valeur ajoutée %	46,0	49,3	55,0	46,5	40,3	
Impôts et taxes %	2,4	3,2	3,5	2,1	1,8	
Charges de personnel %	15,2	7,7	9,1	15,7	19,5	
Subventions d'exploitation %	0,8	6,8	0,2	0,5	0,5	
EBE hors cotisations exploitant %	29,2	45,2	42,4	28,8	19,4	
Amortissements et provisions %	2,6	3,3	3,7	1,9	2,3	
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	26,4	34,2	39,1	27,4	17,6	
Résultat financier %	-0,2	-0,1	-0,3	-0,1	-0,3	
Résultat courant hors cot. expl. %	26,2	34,1	38,8	27,2	17,3	
Résultat courant hors cot. expl. €	51 587	22 954	49 130	63 861	79 610	
Cotisations de l'exploitant %	7,5	12,1	11,5	8,0	4,1	
Résultat courant %	18,7	22,1	27,3	19,2	13,2	
RESULTAT COURANT hors s.e. €	35 184	10 238	34 579	44 645	58 735	
RESULTAT COURANT €	36 823	14 833	34 579	45 082	60 848	
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	
Crédit clients (jrs CA TTC)	31	41	27	29	33	
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	38	33	40	41	35	
B.F.R. (jrs CA HT)	17	32	9	18	16	
TVA collectée	17 940	5 406	10 156	24 577	40 505	
TVA collectée * 100 / CA	9	8	8	10	9	
TVA déductible	17 034	5 070	8 476	20 250	45 577	
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	16	15	15	16	17	